(۱۴۰۰)، «تحول در فرهنگ راهبردی و دکترین امنیت ملی ترکیه؛ چرخش یا توازن در سیاست خارجی». *فصلنامه مطالعات راهبردی*، ۲۴(۹۲)، ۷۳-۱۰۴.
- سلیمی، حسین، ابراهیمی، منار (۱۳۹۴)، «مبانی نظری، فرانظری و نقد نظریه واقع‌گرایی نئوکلاسیک». *پژوهش‌های روابط بین‌الملل*، ۵(۱۷)، ۱۳-۴۲.
- نمینی میانجی، جلال‌الدین (۱۳۹۹)، «رویکرد ترکیه نسبت به جنگ ۲۰۲۰ قره‌باغ»، آبان ۱۳۹۹، *مرکز مطالعات سیاسی و بین‌المللی وزارت خارجه*، قابل دسترس در: <https://www.ipis.ir/portal/newsview/617325>
- خبرگزاری آناتولی (۲۰۲۱)، «ترافیک دیپلماسی اردوغان در سال در سال ۲۰۲۱»، ۳۱ دسامبر، کد قابل دسترسی در: <https://www.aa.com.tr/fa/>

انگلیسی:

- Zegart, A.